
segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

 

 

 

Discriminação do objeto: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ  

CNPJ Nº 13.698.758/0001‐97  

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO  

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 001/2022 

 

P.A: Nº 0234/2021 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP: Nº 062/2021 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – 

CNPJ:  13.698.758/0001‐97  –  CONTRATADO:  CLOVES  RIBEIRO  VARJÃO  DA  SILVA  –  CNPJ: 

17.690.461/0001‐36  –  OBJETO:  A  PRESENTE  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  TEM  POR  OBJETO  O 

REGISTRO  DE  PREÇO  PARA  EVENTUAL  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE  OXIGÊNIO 

MEDICINAL DESTINADO AO HOSPITAL MUNICIPAL DOUTOR JAIR BRAGA E A REDE DE ATENÇÃO BÁSICA 

DE  SAÚDE.  – ORGÃO  GERENCIADOR:  SECRETARIA MUNICIPAL  DE  SAÚDE  – VIGÊNCIA:  13/01/2022  A 

13/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 13/01/2022. 

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  UND  QTD  VLR.UNIT  TOTAL 

1 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  10 M³  CIL  744   R$     212,00    R$        157.728,00 

2 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  10 M³ (COTA RESERVADA)  CIL  186   R$     212,00    R$          39.432,00 

3 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  07 M³  CIL  2240   R$     138,00    R$        309.120,00 

4 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  07 M³ (COTA RESERVADA)  CIL  560   R$     138,00    R$          77.280,00 

5 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  01 M³  CIL  744   R$        99,00    R$          73.656,00 

6 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  01 M³  (COTA RESERVADA)  CIL  186   R$        99,00    R$          18.414,00 

7 

OXIGÊNIO MEDICAMENTAL  CILIDRINCO 

DE  2,5 M³  CIL  470   R$     120,00    R$          56.400,00 

Valor Total Estimado  R$         732.030,00 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED7EB227F530C8AA58E4FFA5CA831DE0



segunda-feira, 17 de janeiro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uauá

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED7EB227F530C8AA58E4FFA5CA831DE0


		2022-01-17T11:45:13-0300




